
 
UCHWAŁA Nr XXXII/336/2021 

Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 24 czerwca 2021 r. 

 
 

w sprawie zmian budżetu Gminy Police na rok 2021 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) - Rada Miejska  
w Policach uchwala, co następuje: 

 
 

 § 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań 
własnych o łączną kwotę 180.640,41 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
 § 2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań 
własnych o łączną kwotę 476.929 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
 § 3. Zmniejsza się plan wydatków bieżących związanych z realizacją zadań własnych  
o łączną kwotę 515.940,41 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
 § 4. Zwiększa się plan wydatków bieżących związanych z realizacją zadań własnych  
o łączną kwotę 687.229 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
  
 § 5. Zwiększa się plan wydatków bieżących na pomoc finansową innym jednostkom 
samorządu terytorialnego o kwotę 261.680 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 
 § 6. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych związanych z realizacją zadań 
własnych o łączną kwotę 1.518.360 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 
 
 § 7. Zwiększa się plan wydatków majątkowych związanych z realizacją zadań 
własnych o łączną kwotę 1.331.680 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 
 
 § 8. Zwiększa się plan wydatków majątkowych na pomoc finansową innym 
jednostkom samorządu terytorialnego o kwotę 50.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 
 
 § 9. Zwiększa się plan wydatków jednostek pomocniczych o kwotę 7.500 zł,  
tj. do łącznej kwoty 613.893 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 
 
 § 10. Zwiększa się plan dotacji podmiotowych dla jednostek sektora publicznych  
o kwotę 60.000 zł, tj. do łącznej kwoty 5.090.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 
 
 § 11. Zmniejsza się plan dotacji celowych na zadania realizowane przez jednostki 
sektora finansów publicznych o łączną kwotę 111.680 zł, tj. do łącznej kwoty 6.870.568 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 8. 
 



 2 

 § 12. Zwiększa się plan dotacji celowych na pomoc finansową innym jednostkom 
samorządu terytorialnego o łączną kwotę 311.680 zł, tj. do łącznej kwoty 1.431.680 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 9. 
 
 § 13. Zwiększa się plan dotacji celowych na zadania realizowane przez jednostki 
niezaliczane do sektora finansów publicznych o łączną kwotę 115.000 zł, tj. do łącznej kwoty 
6.122.041,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 
 
 § 14. Załącznik nr 13 do uchwały Nr XXVI/260/2020 Rady Miejskiej w Policach z dnia  
15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2021,  zmieniony 
uchwałą Nr XXX/316/2021 Rady Miejskiej w Policach z dnia 27 kwietnia 2021 r., otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 11 do niniejszej uchwały. 
 
 § 15. Załącznik nr 15 do uchwały Nr XXVI/260/2020 Rady Miejskiej w Policach z dnia  
15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2021, zmieniony 
uchwałami Rady Miejskiej w Policach: Nr XXIX/284/2021 z dnia 30 marca 2021 r.  
oraz Nr XXX/316/2021 z dnia 27 kwietnia 2021 r., otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 12  
do niniejszej uchwały. 
 
 § 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

Andrzej Rogowski 


